Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortorii nefranconate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 125.

Joi 6 (18) Iunie

1885.

## Brașov, 5 (17) Iunie 1885.

Cum mai stau lucrurile în cestiunea litigiului asiatică dintre Rusia și Anglia? Suntem siguri că nu numai unul dintre cetitorii noștri își va fi pusă această întrebare.

Se dice că negocierile dintre guvernele dela London și Petersburg erau aproape terminate, când deodată cabinetul Gladstone fu silit să se retrage dela cârmă.